

Produktinformation

Zitronenzauber - Magia di Limone - Magic Lemon

GEWÜRZEXTRAKTMISCHUNG - MISCELA DI ESTRATTI DI SPEZIE -
SPICE EXTRACT PREPARATION

Dose

Artikelbezeichnung	Zitronenzauber - Magia di Limone - Magic Lemon
Zusatz	gewürzextraktmischung - miscela di estratti di spezie - spice extract preparation
Sortiment	Dessert
Art.-Nr.	321
Etiketteninformation Deutsch	AROMICA® Zitronenzauber bringt vollfruchtige Zitronenfrische in Backwaren und Süßspeisen wie Desserts, Eiscreme oder Fruchtkompott.
Etiketteninformation Italienisch	AROMICA® Magia di Limone miscela di estratti di spezie dona ai prodotti da forno e a vari tipi di dolci una gradevole freschezza fruttata al limone.
Etiketteninformation Englisch	AROMICA® Magic Lemon Spice Extract Preparation can be used instead of lemon zest, as it brings the fruity flavour of lemon to pastries and desserts as well as ice-creams and fruit purées.
EAN	4260046713210
Inhalt	325g
Verpackung	Klipp-Klapp-Dose / M

Karton

Art.-Nr.	322
EAN	4260046713227
Inhalt	8x325g

Eimer

Art.-Nr.	
EAN	
Inhalt	
Zusammensetzung	Traubenzucker, Gewürze (Ingwer, Curcuma), natürlicher Zitronenextrakt, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Zucker.
Anwendung	
Dosierung	
Nährwerte /100g	Brennwert Energia Energy: 1553,3 kJ, 371,6 kcal; Fett Grassi Fat: 8,2g; davon gesättigte Fettsäuren di cui acidi grassi saturi saturates: 0,7g; Kohlenhydrate Carboidrati Carbohydrates: 74,4g; davon Zucker di cui zuccheri of which sugars: 74,4g; Eiweiß Proteine Protein: 0,2g; Salz Sale Salt: 0g; Ballaststoffe Fibre Fibre: 0,2g.
Säuregehalt	



Produktfoto | Packshot

Mikrobiologie	Gem. „Mikrobiologische Richt- und Warnwerte für Gewürze“, Bundesgesundheitsblatt 31 Nr. 3, 1988 Salmonellen Neg. /25 g Staphylococcus aureus < 100 / g Bacillus cereus < 10.000 / g Escherichia coli < 10.000 / g Sulphitred. Clostridien < 10.000 / g Schimmelpilze < 100.000 / g
Aflatoxin	Summe aus B1, B2, G1, G2 max. 10 ppb Aflatoxin B1 max. 5 ppb
Cumaringehalt	
Lagerbedingungen	Kühle und trockene Lagerung, lichtgeschützt.
MHD	Mind. 18 Monate, mindestens 15 Monate Restlaufzeit bei Auslieferung.
allergene Inhaltsstoffe	Keine enthalten. Gem. Richtlinie 2007/68/EG der Kommission vom 27.November 2007 zur Änderung von Anhang IIIa der Richtlinie 2000/13/EG des Europäischen Parlaments hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten. Keine enthalten.
Angaben Gentechnik	Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig gemäß den Bestimmungen von VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003